尊敬的纳税人、缴费人：

为进一步优化营商环境，提升税费服务质效，

国家税务总局慈溪市税务局龙山税务所将搬迁至滨

海经济开发区，自 2024年 1月 30日起，启用新的办

公地址和电话。

办公地址：龙山镇（滨海经济开发区）灵峰路

1018号4号楼。

联系电话：0574-63705426 （原对外公布电话

0574-63701223停止对外服务）。

其他有关事项：原龙山税务所日常管理组掌起

片和办税服务大厅仍在原址办公。

望广大纳税人和缴费人相互转告，因变更办公

地址给大家造成的不便，敬请谅解。

国家税务总局慈溪市税务局
二○二四年一月二十三日

国家税务总局慈溪市税务局
关于龙山税务所变更办公地址的通知

天下天下··广告广告4 2024年1月23日 星期二 责任编辑 / 黄旭晖 电话 / 58997230

社址：慈溪市新城大道北路288号 邮编：315300 职业道德监督电话：58997275 发行咨询电话：63033658 广告经营许可证：3302004023005 零售：每份1.50元 宁波日报报业集团发行中心发行 慈溪日报报业有限公司印刷

周二、周四，50字以内只收200元（2cm×4cm）
10次九折，20次八折，30次七折，50次六折，包年特惠
信息将同步在慈溪新闻网分类信息 fl.cxnews.cn 刊登 分 类 广 告分 类 广 告 电话：63025788 63015999

地址：三北大街443号

健康服务 瑞声达助听器
地址：慈溪市南二环东路1052号 电话：63032933

慈溪市周巷镇环城南路510号 电话：63303393
闽械广审（文）第230120-00890号

专业验配助听器
地址：慈溪市孙塘路501号 电话：63038500
地址：慈溪市观海卫镇观海卫路385号 电话：63630500
地址：慈溪市周巷镇兴业北路388号 电话：63300500

浙广审准许字[2020]第000082号

受慈溪市观海卫农业开发有限公司委托，本公司将于2024年 2月 5日上午 9时-10时（延时除外）在诚拍网（网
址：www.chengpw.com）举行网络在线拍卖会，现将有关事
项公告如下：

一、标的概况
位于慈溪市观海卫镇五洞闸渔场、淹浦渔场、师桥渔场、

泽山渔场、五里渔场、福山渔场和东山头渔场的七个渔场共计139个标段渔塘的租赁权，租期4年零9个月。渔塘各标段面
积、出租底价、竞买保证金、加价幅度等详见拍卖清单。

采取先缴纳租金后使用原则，4年零9个月租金一次性
付清。每标段具体租赁范围、面积、品质以实地看样为准。

经委托方确认的标的原承租人按本拍卖公告要求报名
并参加竞买对应标的的，在同等价格条件下，享有优先承
租权；否则，视作放弃相应权利。

二、竞买资格：竞买人须为年龄 18周岁以上观海卫镇
户籍人员（以居民身份证为准）或渔塘原承包户，且每一
位竞买人只能报一个标的竞拍。

二、拍卖方式：有保留价的网络增价拍卖方式，且以
上拍卖标的竞价同时进行。

三、集中看样时间：2024年1月26日、1月29日（8:30
至 10:30、14:00 至 16:00），电话：0574-55685304，联系
人：郏老师。

四、报名办法：符合条件的竞买人在诚拍网提交有效
身份证件完成注册、实名认证，于 2024年 1月 29日-31日16时止在诚拍网络拍卖平台报名，并将竞买保证金缴入平
台显示的保证金账号（以到本公司账户为准），逾期不予办
理。竞买人本人、注册人和交纳竞买保证金的人名称必须
一致。若因任何一项不完善或不符合要求，拍卖人有权不
通过资格审核。

五、本公司联系电话：17706600776、87869881（网络
技术服务），地址：宁波市百丈东路28弄2号嘉汇国贸B座907室。

六、本项目由慈溪市观海卫镇公共资源交易管理办公
室监管，电话：0574-55685109。

七、标的详细信息及具体拍卖规定可来本公司咨询或
登陆https://cixi.hibidding.com/web/home查阅。

浙江金诚拍卖有限公司
二○二四年一月二十三日

观海卫镇139个标段渔塘租赁权拍卖公告
项目编号：观2024-5

为确保慈溪市新城河综合改造二期区块配套道路

工程（海通路）施工的顺利进行，根据《中华人民共

和国道路交通安全法》第三十九条的规定，决定自

2024年 1月 25日起至 2024年 5月 31日止，对海通路

（二灶潭路至东三环北路段） 实施临时交通管制措

施，有关事项公告如下：

一、海通路（二灶潭路至东三环北路段）实行全

封闭施工，禁止一切车辆和行人通行，受限车辆和行

人请绕行明州路。

二、过往车辆和行人请严格按照施工区交通标志

指示通行，并服从现场管理人员的管理和指挥。

三、受交通管制影响的单位和居民请提前安排好

工作和生活，选择好出行线路，自觉遵照执行。

请社会各界和广大群众给予理解和支持。

慈溪市公安局交通警察大队
二○二四年一月十九日

慈溪市新城河综合改造二期区块配套道路工程
（海通路）施工期间交通管制公告 2024年2号

启 事
遗失

慈溪市应急管理局遗
失慈溪市安全生产监督管
理局托收专户开户许可

证，开户银行：中国工商

银行慈溪市支行，开户账

号：6222450016603389，核

准 号 ： Z3325000133101，

开户日期：2011年 8月 18
日，声明作废。

王恩豆豆遗失身份证

一 张 ， 身 份 证 号 码 ：

140502200512060048， 有

效期限：2022年 7月 20日

至 2032年 7月 20日，声明

作废。

兹定于 2024年 1月 23日开始十日内在建设现
场、慈溪市信息公开网（网址：http://www.cixi.gov.
cn/col/col1229041778/index.html）公示慈溪市逍林镇
诚鑫塑料五金配件厂新建1#厂房项目申请办理建设
工程规划许可的相关资料。拟建设地点为：逍林镇
福合院村。

市行政服务中心自然资源和规划窗口联系电
话：63961739，63961746。（上午 8:00-11:30，下午
1:30-4:30，节假日除外）。

慈溪市自然资源和规划局
二○二四年一月二十二日

建设工程规划许可公示
兹定于 2024年 1月 23日开始十日内在建设现

场、慈溪市信息公开网（网址：http://www.cixi.gov.
cn/col/col1229041778/index.html）公示慈溪市可怡纺
织品有限公司新建厂房项目申请办理建设工程规划
许可的相关资料。拟建设地点为：逍林镇福合院
村。

市行政服务中心自然资源和规划窗口联系电
话：63961739，63961746。（上午 8:00-11:30，下午
1:30-4:30，节假日除外）。

慈溪市自然资源和规划局
二○二四年一月二十二日

建设工程规划许可公示

兹定于 2024年 1月 23日开始十日内在建设现
场、政府信息公开网（网址：http://www.cixi.gov.cn/
col/col1229038522/index.html）公示慈溪市粮食收储
有限公司拟申请办理慈溪市粮食收储有限公司三北
储备库整体改造工程的规划设计方案及建设工程规
划许可。选址（用地）地点在：龙山镇海甸戎村三
北 储 备 库 。 市 自 然 资 源 和 规 划 局 联 系 电 话 ：
63961748、63961711（上午 8:00-11:30，下午 1:30-
4:30，节假日除外）。

慈溪市自然资源和规划局
二○二四年一月二十二日

规划方案及建设工程规划许可公示

经慈溪市财政局审核批准，受中国
共产党慈溪市纪律检查委员会委托，本
中心将对一只手表进行公开网络竞价转
让，现将有关事项公告如下：

一、标的概况
标的为一只罚没江诗丹顿牌手表，

型 号 819437/47400， 底 价 ： 15.36 万
元，竞价保证金：3万元。

二、报名时间、方式
本次竞价采用网络竞价方式进行；

网络报名时间：2024年 2月 28日 9􀏑00
至 3 月 1 日 16􀏑30；网络竞价网址为：

https://47.97.163.111/。
三、竞价登记
有意参加的竞价人请于报名时限内

先将竞价保证金通过银行卡、网银、存
折转账方式足额一次性缴入本中心账
户，随后进入网络按系统提示进行竞价
登记。本中心开户银行：浙商银行宁波
慈溪支行，账号:33200010105598，收
款单位：慈溪市产权交易中心有限公司
保证金专户。

四、看样时间、地点及联系方式：
2024年 2月 26日（工作时间），前应路

200号，13625845657叶先生。
五、网络竞价时间：2024年 3月 4

日9􀏑30。
六、咨询电话：出让方：中国共产党

慈溪市纪律检查委员会：13625845657；
委托代理方：慈溪市产权交易中心：
63917692；慈溪市公共资源交易管理办公
室监督电话：63032032。标的详细信息
及具体竞价规定登录宁波市公共资源交
易电子服务系统（慈溪）查阅。

慈溪市产权交易中心
二○二四年一月二十三日

一只罚没手表网络竞价转让公告编号：CQ24007

经慈溪滨海经济开发区管理委员会
审核批准，受慈溪市慈东城镇建设投资
开发有限公司委托，本中心将对灵峰路
金融中心一处房地产5年承租权进行公开
租赁网络竞价，现将有关事项公告如下：

一、标的概况
标的位于慈溪滨海经济开发区灵峰

路 1180号金融中心 9#楼，建筑面积约
892.2㎡，为三层独立建筑，配地下车位
使用权 4个。租赁起止日期：2024年 3
月 7日—2029年 3月 6日，租期：5年，
五年租金底价：106.2万元，竞价保证
金：20万元。标的经营业态需为商务办
公、民生服务、贸易类项目。

二、报名时间及方式
本次竞价采用网络竞价方式进行；

网络报名时间：2024年2月22日9􀏑00至
2 月 26 日 16􀏑30；网络竞价网址为：
https://47.97.163.111/。

三、竞价登记
有意参加的竞价人请于报名时限内

先将竞价保证金通过银行卡、网银转账
方式足额一次性缴入本中心账户，随后
进入网络按系统提示进行竞价登记。本
中心开户银行：浙商银行宁波慈溪支
行，账号： 33200010105515，收款单
位：慈溪市产权交易中心有限公司保证
金专户。

四、看样时间及联系方式：2024年
1 月 29 日、 2 月 20 日 （工作时间），
13566641638许女士。

五、网络竞价时间：2024年 2月 27
日9􀏑30。

六、咨询电话：出租方：慈溪市慈
东 城 镇 建 设 投 资 开 发 有 限 公 司 ，
13566641638；委托代理方：慈溪市产
权交易中心，63917692；市公共资源交
易管理办公室监督电话：63032032。

标的详细信息及具体竞价规定可登
录慈溪市产权交易电子化平台查阅。

慈溪市产权交易中心
二○二四年一月二十三日

灵峰路金融中心一处房地产租赁网络竞价公告编号：CQ24008

兹定于 2024年 1月 23日开始十日内在建设现
场、慈溪市信息公开网（网址：http://www.cixi.gov.
cn/col/col1229038522/index.html）公示慈溪市振兴实
业有限公司实施 1#厂房、2#厂房（其中一期补办、
二期新建）建设项目申请办理建设工程规划许可证
的相关资料。拟建设地点为：宗汉镇朱仙桥。

市行政服务中心自然资源和规划窗口联系电
话：63961810、63961748 （上午 8:00-11:30，下午
1:30-4:30，节假日除外）。

慈溪市自然资源和规划局
二○二四年一月二十三日

规划公示

新华社北京 1 月 22 日
电 1月 22日 6时许，云南昭
通市镇雄县塘房镇凉水村发生
山体滑坡，造成 18户房屋被
掩埋、47人失联。

灾害发生后，中共中央总
书记、国家主席、中央军委主
席习近平高度重视并作出重要
指示，要求迅速组织救援力

量，全力搜救失联人员，尽最
大努力减少人员伤亡。要加强
监测预警，科学搜救，防范发
生次生灾害。要妥善做好遇难
者家属安抚和受灾群众安置等
工作。习近平强调，春节临
近，叠加寒潮天气影响，自然
灾害、交通事故、安全生产事
故等易发多发，各地区和有关

部门要紧盯风险隐患，压实各
方责任，狠抓工作落实，防范
遏制重大人员伤亡事件发生，
切实保障人民群众生命财产安
全。

中共中央政治局常委、国
务院总理李强作出批示，要求
全力组织抢险救援，争分夺秒
搜救失联人员，尽最大努力减

少伤亡，同时细致排查周边地
质灾害隐患，加强险情监测预
警，严防次生灾害。事发地
属高寒山区和民族地区，要
尽快转移受威胁群众，妥善
做好安置工作，切实保障群众
生命财产安全，维护社会大局
稳定。

根据习近平指示和李强要

求，中共中央政治局委员、国务
院副总理张国清已率工作组赶往
云南现场指导搜救工作，自然资
源部、应急管理部已启动应急响
应，云南省、昭通市组织力量开
展救援。目前，各项工作在紧张
有序进行中。

习近平对云南昭通市镇雄县山体滑坡作出重要指示

要求全力搜救失联人员 防范发生次生灾害
切实保障人民群众生命财产安全

李强作出批示

新华社昆明1月22日电
（记者 林碧锋）记者从云南
省昭通市镇雄县“1 · 22”山
体滑坡灾害处置指挥部获悉，
1月22日5时51分，昭通市镇
雄县塘房镇凉水村合兴、和平
两个村民小组发生一起山体滑
坡，据初步核实，18户 47人

失联。
事件发生后，云南省减灾

委员会启动三级救灾应急响
应。目前，当地已紧急转移群
众 200 余人，调集 10 台装载
机、33辆消防车，集结200余
名救援人员全力开展搜救工
作。

灾害发生后，云南省委书
记王宁第一时间进行调度，并
就人员伤亡排查、被困人员搜
救、科学抢险救援、群众转移
安置、次生灾害防范等工作作
出具体安排；省长王予波已率
省级工作组紧急赶赴现场指导
救援。省级有关部门、昭通

市、镇雄县迅速启动应急预
案，组织应急、消防、卫健、
自然资源等部门赴现场开展抢
险救援。

新华社北京1月22日电
（记者 叶昊鸣）记者22日从
应急管理部获悉，根据国家突
发地质灾害应急预案，应急管

理部于当日下午将云南省昭通市
镇雄县山体滑坡地质灾害响应级
别由三级提升至二级。

据了解，应急管理部工作组
已赶赴灾区指导开展地质灾害应
急处置、防范应对和受灾群众基
本生活救助等工作。

云南昭通市镇雄县凉水村发生山体滑坡
初步核实18户47人失联

应急管理部将地质灾害响应级别提升至二级

1月 22日在云
南省昭通市镇雄县
塘房镇凉水村拍摄
的救援现场。

灾害事件发生
后，云南省减灾委
员会启动三级救灾
应急响应。目前，
当地已紧急转移群
众 200余人，调集
10 台装载机、33
辆消防车，集结
200余名救援人员
全力开展搜救工
作。

■新华社发

新华社北京1月22日电
（记者 胡璐 郁琼源）国家
林草局 （国家公园管理局）
局长关志鸥 22日在谈到国土
绿化工作时表示，2023年我
国科学绿化持续推进，完成
造林、种草改良 1.25 亿亩，
治理沙化石漠化土地 2857万
亩。

这是记者在 22日召开的
全国林业和草原工作视频会议
上了解到的。

关志鸥说，当前林草工作
正处于提质量上水平的关键时
期，要在保持数量持续增长的
基础上，注重坚持数量质量并
重。必须坚持差异化管理，以
三北地区和南方集体林区为主

战场，统筹做好数量质量并重这
篇大文章。

具体来看，三北地区要以打
好三大标志性战役为重点，努力
成为科学绿化示范区。三北工程
要紧紧扭住重点项目这个“牛鼻
子”，统筹山水林田湖草沙一体
化保护和系统治理，坚持以水定
绿、适地适树、乔灌草一体，全
力增绿扩绿。

南方地区要以落实集体林权
制度改革为抓手，推进适度规模
经营，支持发展林下经济、生态
旅游、森林康养等产业，鼓励支
持科学调整树种品种结构，建立
健全森林可持续经营的规程规
范、政策措施，努力提升森林质
量和碳汇能力。

去年我国完成造林种草
改良面积达1.25亿亩

据新华社华盛顿1月21日
电（记者 颜亮 熊茂伶）美
国佛罗里达州州长罗恩·德桑
蒂斯21日宣布退出总统竞选并
将支持前总统特朗普参选。

德桑蒂斯当天通过社交媒
体发表讲话说，目前“看不到
胜选的清晰路径”，大多数共
和党初选选民“希望再给特朗
普一次机会”。

德桑蒂斯 15日在艾奥瓦

州共和党首场初选中得票率约为
21%，落后特朗普约 30个百分
点。排名第三的美国前常驻联合
国代表妮基·黑利落后德桑蒂斯
约2个百分点。

美国有线电视新闻网 21日
早些时候公布的民调显示，特朗
普预计在 23日新罕布什尔州共
和党第二场初选中的支持率为
50%，黑利的支持率为39%，德
桑蒂斯以6%的支持率远远落后。

德桑蒂斯宣布
退出美国总统竞选